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5. KLC Abendmeeting ErgebnislisteLeopold-Wagner-Arena, am Mittwoch, 14. August 2013

Speerwurf, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 14.08.2013  Beginn: 18:40h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 518 della Schiava Raphael 2000 AUT Zehnkampf Union 33,80 m
24,08 32,65 31,93 30,71 28,36 33,80

2 512 Kaiser Markus 2000 AUT KLC 26,20 m
25,01 25,43 22,37 - 26,20 24,54

100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 14.08.2013  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Wind:  I:-1,1 / II:-0,7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 521 Blaz Murn 1996 SLO SLO 11,54 1./II
2 530 Dreier Markus 1995 AUT KLC 11,58 2./II
3 531 Kiakos Georgios 1992 AUT KLC 12,08 3./II
4 511 Kaiser Martin 1996 AUT KLC 12,32 1./I
4 510 Karlin Markus 1998 AUT KLC 12,32 1./I
6 532 Draxler Jakob 1998 AUT KLC 12,39 4./II
7 528 Schattel Patrick 1998 AUT VST Laas 12,89 5./II
8 509 Preissl Julian 1998 AUT LC Villach 13,12 3./I
9 549 Derler Phillipp 1996 AUT KLC 13,56 6./II
10 518 della Schiava Raphael 2000 AUT Zehnkampf Union 14,26 4./I

200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 14.08.2013  Beginn: 19:10h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,7 m/s

1 530 Dreier Markus 1995 AUT KLC 23,28
2 557 Hollauf Edwin 1993 AUT LAC Wolfsberg 23,75
3 521 Blaz Murn 1996 SLO SLO 23,89
4 508 Virgolini Nikolaus 1994 AUT LAC Wolfsberg 23,92
5 511 Kaiser Martin 1996 AUT KLC 24,45
6 510 Karlin Markus 1998 AUT KLC 24,97
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5. KLC Abendmeeting ErgebnislisteLeopold-Wagner-Arena, am Mittwoch, 14. August 2013

1000m, Männer - Zeitläufe
Datum: 14.08.2013  Beginn: 18:40h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 546 Tomaschitz Christian 1995 AUT KLC 2:52,13 1./I
2 543 Butler Thomas 1998 GB UK 2:58,59 2./I
3 548 Brabant Marco 1997 AUT LAC Klagenfurt 3:05,03 3./I
4 558 Woywod Christopher 1987 AUT KLC 3:10,56 1./II
5 547 Dorn Felix 2000 AUT LC Villach 3:12,92 4./I
6 556 Liegl Bernhard 1973 AUT LAC Klagenfurt 3:15,22 2./II
7 551 Oberrauner Patrick 1992 AUT LC Villach 3:17,56 3./II
8 544 Butler Tim 1963 GB UK 3:18,46 5./I
9 552 Wlk Georg 1958 AUT KLC 3:27,68 4./II
10 562 Rasinger Lorenz 1954 AUT KLC 3:56,95 5./II

300m Hürden, Männer - Zeitläufe
Datum: 14.08.2013  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,914 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 508 Virgolini Nikolaus 1994 AUT LAC Wolfsberg 40,43

Dreisprung, Männer - Finale
Datum: 14.08.2013  Beginn: 19:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 520 Gradisek Martin 1986 SLO SLO 15,03 m -1,1

14,30 14,91 14,53 x x 15,03
0,0 -0,5 -0,6 0,0 0,0 -1,1

2 666 Kucher Federico 1995 AUT LAC Klagenfurt 11,44 m 0,0

11,44 x - 11,37 x -
0,0 0,0 -0,6 0,0

519 Werthner Georg 1956 AUT Zehnkampf Union ab.
- - -
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5. KLC Abendmeeting ErgebnislisteLeopold-Wagner-Arena, am Mittwoch, 14. August 2013

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 14.08.2013  Beginn: 18:40h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 542 Frank Georg 1983 AUT LAC Klagenfurt 45,97 m
42,58 40,91 45,97 - - -

2 519 Werthner Georg 1956 AUT Zehnkampf Union 45,79 m
37,24 - 41,78 42,13 42,90 45,79

3 531 Kiakos Georgios 1992 AUT KLC 34,66 m
33,85 34,66 33,53 34,59 27,51 -

100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 14.08.2013  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Wind:  I:-0,8 / II:-1,1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 523 Veit Sabina 1985 SLO SLO 12,00 1./I
2 535 Egger Michaela 1984 AUT Union Salzburg 13,14 2./I
3 537 Pölzl Carina 1997 AUT LAC Klagenfurt 13,22 3./I
4 522 Tinkara Zalokar 1998 SLO SLO 13,40 1./II
5 507 Premm Sibylle 1975 AUT Atus Gratkorn 13,42 4./I
6 517 Samhaber Simone 1998 AUT Zehnkampf Union 13,54 5./I
7 515 Münzer Lena 1999 AUT LC Villach 13,73 6./I
8 529 Pacher Katharina 1998 AUT VST Laas 14,23 7./I
9 527 Pacher Daniela 1999 AUT VST Laas 14,78 8./I

200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 14.08.2013  Beginn: 19:10h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,5 m/s

1 537 Pölzl Carina 1997 AUT LAC Klagenfurt 27,57
2 514 Leitner Selina 1997 AUT LAC Wolfsberg 28,04
3 522 Tinkara Zalokar 1998 SLO SLO 28,07
4 516 Lagger Sarah 1999 AUT Zehnkampf Union 28,12
5 513 Mack Verena 1999 AUT KLC 30,98
6 540 Draxler Sophie 2001 AUT KLC 33,92

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.28 Lizenziert für Kärntner Leichtathletik Verband


